一般競争入札参加資格確認申請書

 令和    年   月   日

柏原市長 冨宅 正浩

所 在 地（住所） ____________________________

商号又は名称（氏名） ____________________________

代表者氏名  ____________________________

電 話 番 号  ____________________________

メールアドレス ____________________________

令和７年４月２５日付けで入札公告のありました次の売払いに係る入札参加資格につい

て、必要な書類を添えて申請します。

なお、入札公告の「2. 入札に参加する者に必要な資格に関する事項」に記載された要

件を満たすこと及び本申請書、入札参加資格確認書類の全ての記載事項は事実と相違な

いことを誓約します。

記

１．件名「市有財産売払(国分本町 6丁目 641番 1(建物付))」

２．入札参加資格確認書類

(1)印鑑登録証明書（発行後３か月以内のもの）

(2)履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書（発行後３か月以内のもの）

 (個人の場合は住民票抄本)

(3)柏原市税の未納のない証明書

注1) 印鑑は実印を使用してください。

注2) 柏原市に所在又は住所を有しない方は、完納証明などの添付は必要ありません。

別紙 2-1

暴力団排除に関する誓約書

年 月 日

柏原市長 様

               住所又は所在地

氏名又は名称                  実印

                  ※法人の場合には、名称の下に代表者の氏名を記し、代表者印を押印すること。

私は、柏原市が柏原市暴力団排除条例に基づき、公共工事その他の市の事務事業により暴力団を利

することとならないように、暴力団員及び暴力団密接関係者を入札、契約から排除していることを承

知したうえで、下記事項について誓約します。

記

１ 私は、市有財産売払(国分本町 6丁目 641番 1(建物付))を申請するに際して、柏原市暴力団排除

条例第２条第７号及び第８号に規定する暴力団員及び暴力団密接関係者のいずれにも該当しませ

ん。

２ 私は、本誓約書１の該当の有無を確認するため、柏原市から役員名簿等の提出を求められたとき

は、速やかに提出します。

３  私は、本誓約書及び役員名簿等が柏原市から大阪府警察本部に提供されることに同意します。

４ 私が本誓約書１に該当する者であると柏原市が大阪府警察本部から通報を受け、又は柏原市の

調査により判明した場合は、柏原市が柏原市暴力団排除条例及び柏原市契約関係暴力団排除措置

要綱に基づき、その旨を公表することに同意します。

５ 私が普通財産売払申請に係る手続きについて代理人に委任する場合は、これら代理人から誓約

書を徴し、当該誓約書を柏原市に提出します。

６ 私の委任する代理人が、本誓約書１に該当する者であると柏原市が大阪府警察本部から通報を

受け、又は柏原市の調査により判明し、柏原市から契約等の解除の指導を受けた場合は、当該指導

に従います。

別紙 2-2